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Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzirngve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytdzimit td klasifikuara sipas natyrds

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2015 2014
[€ ardhura nqa aktiviteti i shfrvt€zimit 29 27.036.575 31.903.434
Vdryshimi nE inventarin e produkteve td qatshme dhe prodhimit nE proces 30
runa e krver nqa nidsia ekonomike dhe e kapitalizuar J I

fd ardhura tE tiera te shfrvtEzimit JZ

-enda e pare dhe materiale td konsumueshme 33 0
1 Ldnda e par€ dhe materiale td konsumueshme 33.1
2 Te ilera shpenzime 33.2

ihpenzime tai personelit 34 -2.049.994 -945,801
1 Paoa dhe shpdrblime 34.1 1 ,756.636 -810.455
2 Shpenzime td siqurimeve shoqdrore/shdndetsore (paraoitur vecmas

34.2 -293,358 -135,346
noa shpenzimet Der Densionet)

Zhvlerdsimi i aktiveve afatqiata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi JO -70.656 -28,433
Shpenzime td tiera shfrytezimi 37 -536.153 -1.053.s54
fd ardhura tE tiera 2 C 0

'I Td ardhura nga nj€sitd ekonomike ku ka interesa pjesdmarrdse (paraqitur
vecmas te ardhurat nqa ni5sitd ekonomike brenda orupit)

38 .1

z
Td ardhura nga investimet dhe huatd e tjera pjesd e aktiveve afatgjata
(paraoitur vecmas E adhurat noa ni4sitd ekonomike brenda orupit)

38.2

Interesa tE arkdtueshEm dhe td ardhura E tjera E ngjashme (paraqitur
ve)mas td ardhurat nqa niasitd ekonomike brenda qrupit) 38.3

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tE mbajtura si
aktive afatshkurtra

39

Shpenzime financiare 40 2,125,37'l 444,602

1
Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pdr t'u paauar tek nidsit5 ekonomike brenda qrupit) 40.1 -60,581 -56,060

2 Shpenzime td tiera financiare 40.2 2.185.952 500,662
riesa e flfimlvhumbies nqa piesemarriet 41
=itimi/Humbia para tatimit 42 26.s05.143 30.320.248
Shpenzimi i tat imit mbi f i t imin 43 3.977.271 4.310.951

1 Shpenzimi aktual itatimit mbi fitimin 43,1
2 Shpenzimi itatim fitimit E shtvrd 43.2
3 Piesa e tatim fitimit td piesdmarrieve +!t. \t

Fitimi/Humbia e vitit M 22.527.872 26.trJ/g.297
Fitimi/l'lumbia per: 45

Pronaftt e niflsisd ekonomike mdmd 45.1
I nteresat io- kontroll uese 45.2

Pasqyra e tE Ardhurave Giitheperfshir6se

rivlerdsimi i aktiveve afatqiata materiale

Totali i td ardhurave



Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

b 2015 2014
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pdrdorur nE)aktivitetin e shfrytEzimit

Fitim/Humbjaevitit 22.527.872 26.009.297
Rregullimet pEr shpenzimet jomonetare:

S h pe n zi m et f i n anc i are jom on etare
Shpenzimet pdr tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortidmi 70,656 28,433
Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i pEr-fshird nd aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet nd aktivet dhe detyrimet e shfrytdzimit:
Rdnie/(rritje) nd td drejtat e arkdtueshme dhe t€ tjera -6,595,064 70,000
Rdnie/(rritje) nd inventard 0
Rritje/(rdnie) nd detyrimet e pagueshme -6,200,787 4,295,624
Rritje/(rdnie) n6 detyrime pdr punonj1sit

Mjete monetare neto nga/(p6rdorur n6) aktivitetin e shfrytEzimit 9,802,677 30,403,354
Fluksi i Mjeteve Monetare nga{p6rdorur n6) aktivitetin e investimit

Para neto td pdrdorura pdr blerjen e filialeve
Para neto td arkdtuara nga shitja e filialeve
Pagesa pdr blerjen e aktiveve afatgjata materiale -439,847 -150,417

Arkdtime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pdr blerjen e investimeve td tjera
Arkdtime nga shitja e investimeve td tjera
Divident€ td ark1tuar

Mjete monetare neto nga/(p6rdorur n€) aktivitetin e investimit -439.847 -150.417

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pErdorur n6) aktivitetin e financimit
Arkdtime nga emetimi i kapitalit aksionar
Arkdtime nga emetimi i aksioneve td pdrdorura si kolateral
Hua td aikdtuara
Pagesa e kostove td transaksionit qd lidhen me kreditd dhe huatd
Riblerje e aksioneve E veta
Pagesa e aksioneve td pdrdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesd e detyrimeve tE qirasd financiare
lnteres i paguar

Dividend) td paguar -6.2s0.000

l\,liete monetare neto nga(p6rdorur n6) aktivitetin e financimit -6,250,000 0

Rritje(r6nie) neto ne miete monetare dhe ekuivalent6 t6 mjeteve monetare 3,1 12,830 30,252,937
lUljete monetare dhe ekuivalent6 tE mjeteve monetare mE 1 janar 2015 31.245.653 992,716

Efekti i luhatjeve td kursit td kdmbimit td mjeteve monetare f"6\
ltljete monetare dhe ekuivalent6 t6 mjeteve monetare md 31 dhjetor 2015 34,3s8,At?K', i3

\ -^n9-
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Pozicioni financiar m€ 31 dhjetor 2013 100 -1.5tt0.577 - 1.51t0.477

Ef'ekti i ndrvshimeve n€ riolitikat kontahel (l

Pozicioni financiar i rideklaruar md I janar

t014
100 (f 0 0 (f 0 24.421t.720 0 0 0 24.4211.820

16 ardhura totale giith€pirf',shir€se pir
r'itin:

0

r i t im i  /Humbiaev i t i t 0
l'6 ardhura td tiera siithdp6rf'.shirise: 0
totali i ti ardhura giitheperf.shir€se p€r
yitin: 0

l'ransaksionet me pronaret e njdsisi
:konomike td niohura direkt nd kanital:

0

lmetimi i kapitalit te nenshkruar 0

Dividendd te pasuar (,
l'otali i transaksioneve me pronar€t e
nidsis6 ekonomike

0

0
Pozicioni financiar i rideklaruar m€ 31
dhietor 2014

100 {f 0 0 0 0 24,428,7ztJ 0 (f 0 24.428.8211

0
Pozicioni linanciar i rideklaruar md I janar

2015
100 0 (f (f () {l 24,428,7211 (l {l 0 24.428.8211

Totali i t€ ardhura giitheperfshir€se p€r
vit in:

(l

Fi t im i /  Humbia  e  v i t i t I,c)00,000 1.t300.000 14..17u.7:0 I13 .  l7 t t .7 t0 22.527 .87 ) 22.527,872
l'6 ardhura ti tjera giithdpdrllshir€se: 0
'l'6 ardhura totale giith€pirfshirise pdr
vitin:

(l

l'ransaksionet me pronardt e njdsisd
ekonomike ti niohura direkt n€ kanital:

(l

Emetimi i kaDitalit te nenshkruar 0
Dividendd te paguar -6.250.000 -6,250,000
Totali i transaksioneve me pronar€t e
ni€sisd ekonomike

0

Pozicioni financiar mi 3l dhjetor 2015 100 0 0 t.900.000 r.800.000 14,4711,720 (l 22,527,1172 0 (f 40.7116.692



SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:

Al  In formacionip€rq i i thsh6m

1 Kuadri l iglor: Ligjit 9228 dt29.04.2004 "Per Kontabil itetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabil itetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
3 Baza e pergatit les se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SsK 1, 1-3)
4 Parimet baze per pergatit jen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne l logarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi i vi j imesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qell imshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qell imshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te veftete e te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar polit ikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A ll Politikat kontab€l

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FlFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: )

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar mekosto. (SKK 5; )

Per prodhimin ose kri j imin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme inlormacioni me25o/o te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 "/" te vleftes se mbetur

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amoftizimit ate l ineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.

Referenca

AKTIVET AFATSHKURTERA

Aktivet monetare
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1 . 1

1 . 2

2 . 1

! lnvestime

Nd tituj prondsie td njdsive ekonomike brenda grupit
Shoqeria nuk ka tituj pronesie te nlesive ekonomike brenda grupit

Aksionet e veta
Shoqeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone

Te tjera Financiare
Shoqeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara

2.3

3 . 1

3.2

3.3

3.4

T6 dreita td ark6tueshme
Nga aktiviteti i shfryt€zimit
Kliente per mallra,produkte e sherbime

Fatura te pa l ikuiduara nen nje vit
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve

Nga njdsitd ekonomike brenda grupit
Shoqeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit

Nga njesitd ekonomike ku ka interesa pjesdmarrdse
Shoqeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njdsive ekonomike me interesa pjes6marr€se

Td tjera_
Td drejta p6r t'u ark6tuar nga proceset gjyqdsore
Parapagime td dh6na
Tatim mbi td ardhurat personale (teprica debitore)
Tatime t6 tjera p6r punonj6sit (teprica debitore)
Tatim mbi fitimin (teprica debitore)
Shteti- TVSH p6r tu marre
Td tjera tatime pdr t'u paguar dhe per t'u kthyer
Tatimi ne burim (teprica debitore)
Td drejta dhe detyrime ndaj ortak6ve dhe aksionereve (teprtica debitore)
Te drejta p6r t'u arkdtuar nga shitjet e letrave me vlerd
Qera financiare (kur 6shte afatshkurtdr dhe ka tepricd debitore)
Debitord td tjer6, kreditord td tjer6 (teprica debitore)
Llogari td p6rkohshme ose nd pritje (tepricd debitore)
Zhvlerdsim i td drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per gdo ze si me siper)

Kapital i n1nshkruar i papaguar
Kapital i ndnshkruar gjithsej
Kapital i ndnshkruar i paguar

InventarEt
LEndE e parE dhe materiale te konsumueshme
Materiale ndihm€s

6,260,893

3.5

!
4 . 1

Banka

Nr Emri i Bankes Monedha Nr l logarise
vlera ne
valute

Kursi
fund vitit

Vlera ne
leke

TIRANA BANK LEK 381,499
TIRANA BANK EURO 40,209.51 137.28 5 .519 .961
TIRANA BANK USD 112.420.89 125.79 14,186,424

Totali 20.087.884

Arka

Nr E M E R T I M I Vlera ne
valute

Kursi
fund vitit

Vlera ne
leke

Arka ne Leke 20.432.099
ArKa ne turo
Arka ne Dollare
Pulla tatimore,bileta,te tiera me vlere

Totali 20.432.099

6,161,500



4.3

4 . 2

4.7

Ldndd djegdse
Pjes€ nd€rrimi
Materiale ambalazhimi
Materiale te tjera
Inventari i imdt dhe ambalazhet
Zhvler6simi i materialeve td oara
Zhvler6simi i materialeve t6 tiera

Prodhime nE proces dhe gjysemprodukte
Prodhimi nd proces b ,
Punime nd proces
Shdrbime nd proces
Zhvleresimi i prodhimeve nd! proces

Produkte tE gatshme
Produkte td ndermjetdm
Produkte te gatshdm
Ndnprodukte dhe produkte mbeturind
Zhvler6simi i produkteve td gatshdm

Mallra
Mallra
Zhvlerdsimi i mallrave dhe (produkteve) pdr shitje

Aktive Biologjike (Gje e gjalll nd rritje e majmEri)
Gjedhe ne majmeri
Te leshta ne majmeri
Te dhirta ne majmeri
Derra ne majmeri
Zogj ne rritje

AAGJM td mbajtura pdr shitje
AAGJM te mbajtura pdr shitje

Parapagime pdr inventar
Materiale td oara
Materiale te tlera
Produkte td gatsh6m
Mallra ( dhe produkte) per shitje
Gje e gialld

Shpenzime tE shtvra
Furnitor6 pdr shdrbime (teprica debitore)
Shpenzime td periudhave td ardhme

TE ark6tueshme nqa tE ardhurat e konstatuara
Interesa aktive td llogaritura
Td ardhura td llogaritura

AKTIVET AFATGJATA

Aktivet financiare
Tituj pronesie ne njesitd ekonomike brenda grupit
Aksione td shoqdrive td kontrolluara
Zhvleresimi Aksione te shoq6rive t6 kontrolluara
Aksione td shoqdrive td l idhura
Zhvleresimi Aksione t6 shoqdrive td l idhura

Tituj td huadhdnies ne njesite ekonomike brenda grupit

4.4

4.5

4.6

5

q

:d7. ' l



7.3

Huadhdnie afatgjatd nd nj6sitd ekonomike brenda grupit
Zhvleresimi Huadhdnie afatgjat6 nd njdsitd ekonomike brenda grupit

Tituj prondsie nd njdsitd ekonomike ku ka interesa pjesdmarrdse
Aksione td shoqdrive ku ka interesa pjesdmarrdse
Zhvleresimi Aksione td shoqdrive ku ka interesa pjesdmarr6se

Tituj tE huadh1nies nE nj1sitd ekonomike ku ka interesa pjesdmarrdse
Huadh6nie afatgjate nd njdsitd ekonomike ku ka interesa pjesdmarrdse
Zhvleresimi Huadhdnie afatgjate nd njdsitd ekonomike ku ka interesa pjesOmarr6se

Tituj td tjerd t€ mbajtur si aktive afatgjata
Aksione te tjera dhe letra me vlerd
Zhvleresimi Aksione td tjera dhe letra me vler€

Tituj td tjerd te huadh€nies
T6 drejta td tjera afatgjate
Td drejta dhe detyrime ndaj pjes€tar6ve t6 tjerd t6 grupit
Td drejta dhe detyrime ndaj ortakdve dhe aksioner6ve
Zhvleresimi T6 drejta td tjera afatgjatE
Zhvleresimi T6 drejta dhe detyrime ndaj pjesdtardve td tjerd t6 grupit
Zhvleresimi T6 drejta dhe detyrime ndaj ortakdve dhe aksioner6ve

Aktive materiale
Toka dhe nddrtesa
lmpiante dhe makineri
Td tjera Instalime dhe pajisje
Parapagime pdr aktive materiale dhe ne proces

amortizushme

Aktivet e blera gjate vitit
Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shoqerise gjate vitit
Aktivet nga Egzistenca e kontroll i t efektiv (SKK 1 ; 17,18,79,80) gjate vit it

Ativet bioloqiike
Gjedhe
Te leshta
Te dhirta
Derra
Pula

Aktive io materiale
Koncesione
Koncesione me vleren fi l lestare
Kongesionet (amortizimi)
Kongesionet (zhvler6simi)

Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme
Patenta,l icenca,marka e aktive te ngjashme me vlere fi l lestare
Patenta,l icenca,marka e aktive te ngjashme (amodizimi)
Patenta,l icenca,marka e aktive te ngjashme (zhvleresimi)

Emr i  im i re
Emri i mire me vlere fi l lestare
Emri i mire (amortizimi)
Emri i mire (zhvleresimi)

Parapagime pdr AAJM
Furnitord pdr aktive afatgjata jomateriale

8 . 1
x

8.3

439.847

9

1 0

Analrza e te

Nr Emedimi
Viti raportues Viti oaraardhes

Vlera Amortizimi Vl .mbetur Vlera Amortizrmr Vl .mbetur

foka e nddrtesa

moiante e makineri 1s0,000 12.50C 137.50C

fd tiera Ins. paiisie 485,.181 86,58S 398,s92 195,334 28,433. 1 66,901

Shuma 635,1 8 1 oo nnc 536,092 '19s,334 28,43i, 1 66,901

s.it



1 1

1 2

lll

1 3

Aktive tatimore te shtvra
Tatime tE shtyra (teprica debitore)

Kapitali i nenshkruar i pa paguar

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detvrime afatshkurtra:
Titujt e huamarrjes
Huamarrje af atshku rtra
Premtim pagesa t6 pagueshme p6r hua afatshkurt€r
Detyrime pdr blerjet e letrave me vlerd
Hua t6 marra
Letra me vlerd td borxhit, tE emetuara
Derivatdt dhe instrumentet f inanciare

Detyrime ndaj institucioneve td kredisd

Qera financiare

Analiza e blerjeve me qira financiare
> Huamarrje afatshkurtra nga Bankat

Banka 1
Banka 2
Banka 3

> Llogari bankare td zbuluara (overdrafte bankare)
Banka 1
Banka 2
Banka 3

Hua td marra
K6sti i l logaritur i huas p6r t 'u paguar nE 12 muajt e ardheshem

Arkdtime nd avancd pdr porosi
Parapagime t6 marra

Td pagueshme pdr aktivitetin e shfrytdzimit
Furnitord pdr mallra, produkte e sh6rbime

Debitord te tjere, kreditord td tjere

Deftesa td pagueshme
Premtim pagesa t6 pagueshm per furnizime

TE pagueshme ndaj njdsive ekonomike brenda grupit
Te drejta / detyrime ndaj pjesdtardve te tjere td grupit

Td pagueshme ndaj njdsive ekonomike ku ka interesa pjesdmarrdse
T€ drelta detyrime ndaj njdsive ekonomike me interesa pjesdmarrdse

Td pagueshme ndaj punonjdsve dhe sigurimeve shoq1rore/shdndetsore
Paga dhe shp€rblime
Paradhdnie pdr punonj6sit
Sigurime shoqdrore dhe sh6ndetsore
Organizma t6 tjera shoqdrore
Detyrime te tjera

T6 pagueshme pdr detyrimet tatimore
Akciza
Tatim mbi t6 ardhurat personale
Tatime td tjera pdr punonjesit
Tat im mbi f i t imin
Shteti- TVSh pdr t 'u paguar
Te tlera tatime pet'u paguar dhe per t'u kthyer (teprica kreditore)
Tatime td shtyra (teprica kreditore)
Tatimi nd burim

1 3 . 1

I  J . Z

13.3

13.4

13.5

1 3 . 6

13 .7

13 .8 37387

37,387

745,560

8.714

744,058
737

d-s
13.9

765



1 3 . 1 0

17.2

1 7 . 3

17.4

1 7 . 5

17 .6

1 7 . 7

17 .8

20.1
20.2

1 4

1 5

1 6

T€ tjera td pagueshme
Td drejta dhe detyrime ndal ortak6ve dhe pronar6ve
Dividendd pdr t 'u paguar

T6 paqueshme p6r shpenzime t6 konstatuara
Shpenzime tE l logaritura
Interesa td l logaritur

T6 ardhura td shtvra
Grante afatshkurtera
Te ardhura t6 oeriudhave t6 ardhme

Provizione
Provizione afatshkurtera

Detvrime afatqiata:
Titujt e huamarrjes
Huamarrje afatgjata
Premtim pagesa t6 pagueshme p6r hua afatgjata
Detyrime pdr blerjet e letrave me vlerd afatgjata
Hua te marra
Letra me vlerd td borxhit, td emetuara
Derivatdt dhe instrumentet f inanciare

Detyrime ndaj institucioneve td kredise

Qera financiare

Huamarrje afatgjata nga Bankat
Banka 1
Banka 2
Banka 3

Hua td marra

Arketimet nE avancd pdr porosi
Parapagime td marra

T€ pagueshme pdr aktivitetin e shfrytlzimit
Furnitor6 p6r mallra, produkte e shdrbime mbi nje vit

Debitor6 t6 tjer6, kreditor6 td tjerd mbi nje vit

D€ftesa td pagueshme
Premtim pagesa t6 pagueshm per furnizime mbi nje vit

Td pagueshme ndaj nj4sive ekonomike brenda grupit
Td drejta / detyrime ndaj pjesetareve td tjerd td grupit mbi nje vit

Td pagueshme ndaj njdsive ekonomike ku ka interesa pjesdmarrdse
Td drejta detyrime ndaj njr6sive ekonomike me interesa pjesdmarrOse

TE tjera tE pagueshme
Td drejta dhe detyrime ndaj oftak6ve dhe pronar6ve mbi nje vit
Dividendd p6r t 'u paguar mbi nje vit

TE paoueshme p6r shpenzime t6 konstatuara
Te ardhura te shtwa
Provizione:
Provizione pdr pensionet
Provizione te tjera
Detvrime tatimore tE shtyra

Kapitalidhe Rezervat
Kapitali i N6nshkruar
Primi i l idhur me kapitalin
Rezerva rivler6simi
Rezerva tE tiera

1 7
1 7  . 1

1 8
1 9
20

21

22
23
24
25
26



zo .  I

zo.z

26.3

Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva E tjera
Fitimi i pashp6rndar6
Fi t im/Humbiae Vi t i t

Fit imi (Humbja) e vit it f inanciar

o Fi t imi  iushtr imi t
e Shpenzime te pa zbriteshme
o Fitimi para tatimit
o Tatimi mbi f it imin

Nd shpenzimet e pazbritdshme pdrfshihen zdrat e mdposhtdm:

Gjoba

1,900,000
'1,800,000

14,478,720

22,527,872

26,505,1 43

10,000

26 ,5  15 ,143

3,977,271

10.000

27
28

1 0

b

c

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregull ime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregull ine nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasqvrave Financiare Per Dreitimin e Niesise Ekonc
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